
  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

  Općinsko vijeće 

 

KLASA: 931-01/10-01/01 

URBROJ: 2186/08-10-01/06 

Sveti Ilija, 09.06.2010.    

 

 

       Na temelju članka 5.  Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina  („Narodne 

novine“, broj 16/2007) i  članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik 

Varaždinske županije», broj 24/09) Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na održanoj 

sjednici 09.06.2010. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o uključenju u Program državne izmjere i katastra nekretnina u Općini Sveti Ilija 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općina Sveti Ilija se uključuje u Program državne izmjere i katastra 

nekretnina. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 


